ПРОТОКОЛ  № 203
рассмотрения и оценки котировочных заявок

МУ «Управление здравоохранения» г. Рубцовска                          24 ноября 2010 г. 
1. Наименование предмета запроса котировок: приобретение моющих средств для МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
2. Состав котировочной комиссии

На заседании комиссии по рассмотрению и оценке котировочных заявок присутствовали:
Председатель котировочной комиссии:

Абрамова Ирина Михайловна 

          Члены котировочной комиссии:

Молоканова Ирина Александра

Зорина Светлана Юрьевна
Гришова Людмила Викторовна

Рубахина Юлия Игоревна

Хлыстов Константин Николаевич
           Секретарь котировочной комиссии

Бекасова Светлана Николаевна
3. Муниципальным заказчиком является МУЗ «Детская стоматологическая поликлиника»
Почтовый адрес: 658213 г. Рубцовск, пр.Ленина, 41
4. Заказ размещается у субъектов малого предпринимательства.

5.Процедура рассмотрения и оценки котировочных заявок  проводилась котировочной комиссией в период с 10 часов 10 минут 24.11.2010 года до 10 часов 20 минут 24.11.2010 года по адресу: г. Рубцовск, ул. Октябрьская, 90.

5.Извещение о проведении запроса котировок было размещено на сайте www.rubadm.ru.  в сети Интернет 16.11.2010 года.

6.Существенными условиями муниципального контракта, который будет заключен с победителем в проведении запроса котировок, являются следующие:
6.1.Приобретение моющих средств 

	№ п/п
	Наименование
	Ед. изм
	Кол-во
	Цена

(руб.)
	Сумма

(руб,)

	1.
	Синтетическое моющее средство 

«Миф морозная свежесть» или эквивалент
	Кг.
	30
	
	

	2.
	Чистящее средство "Пемолюкс" или эквивалент (400гр)
	Шт.
	30
	
	

	3.
	Мыло туалетное,  90г.
	Шт.
	100
	
	

	4.
	Мыло хозяйственное 65%-200,0 г.
	Шт.
	50
	
	

	5.
	Средство для мытья и  обезжиривания посуды "Сорти" или эквивалент (500мл)
	Шт.
	10
	
	

	6.
	Средство для мытья окон с пульверизатором, 0,5л.
	Шт.
	15
	
	


Качество и безопасность поставляемого товара должны соответствовать действующим стандартам, утвержденным на данный вид товара, и наличием сертификатов качества, обязательных для данного вида товара, оформленных в соответствии со стандартами. Упаковка и маркировка должны соответствовать требованиям ГОСТа. 

	


7.2. Сроки поставки товара: в течение 3-х дней с момента заключения муниципального контракта.
7.3. Расходы на перевозку, страхование, уплату таможенных пошлин, налогов и других обязательных платежей производятся за счет поставщика. 
7.4. Максимальная цена муниципального контракта: 5000,0 (пять тысяч) рублей;  

7.5.Источник финансирования муниципального заказа: бюджетные средства;

           7.6.Срок и условия оплаты товара: безналичный расчет по факту поставки в течение 10 дней с момента выставления счет-фактуры за фактический объем поставки.

8.До окончания указанного в извещении о проведении запроса котировок срока подачи котировочных заявок 23.11.2010 г. 17 часов 00 минут (время местное) поступило 2 (две) котировочные заявки, как это зафиксировано в «Журнале регистрации поступления котировочных заявок» (Приложение 1 к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок), следующих участников размещения заказа:
	№


	Наименование (для юридического лица), 
фамилия, имя, отчество (для физического лица)  участника размещения заказа
	Адрес (юридический и фактический)
	Предлагаемая цена 

(рублей)
	Точное время поступления котировочной заявки

	1.
	ООО «Ландора»
	г.Барнаул,
ул.Северо-западная, 

№ 48-г           
	4920,0
	08:40
22.11.2010г

	2.
	ИП Ямщиков В.С.
	г.Рубцовск
пер.Гражданский, 

№ 48-50
	4958,0
	16:55
23.11.2010г


9. Котировочная комиссия рассмотрела котировочные заявки на соответствие требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок, оценила и приняла на основании полученных результатов следующее решение:
	Регистрационный номер 
заявки
	Участник размещения 
заказа, подавший заявку
	Допустить/
не допустить 
до процедуры оценки
	Обоснование принятого решения

	1
	ООО «Ландора»
	допустить
	Соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок.

	2
	ИП 

Ямщиков В.С.
	допустить
	Соответствует требованиям, установленным в извещении о проведении запроса котировок


9.2.Предложение о наиболее низкой цене составило 4920,0 (четыре  тысячи девятьсот двадцать) рублей.
9.3. Признать победителем в проведении запроса котировок  ООО «Ландора».
10. Сведения об участнике размещения заказа, предложившем в котировочной заявке цену такую же, как победитель в проведении запроса котировок или об участнике, предложение, о цене контракта которого содержит лучшие условия по цене контракта, следующие после предложенных победителем в проведении запроса котировок: ИП Ямщиков В.С.
11.Протокол рассмотрения и оценки котировочных заявок составлен в двух экземплярах, один из которых остается у заказчика. Второй экземпляр протокола и проект  муниципального контракта, который составляется путем включения в него условий исполнения контракта, предусмотренных извещением о проведении запроса котировок, и цены, предложенной победителем запроса котировок в котировочной заявке, заказчик в течение двух дней со дня подписания протокола обязуются передать победителю в проведении запроса котировок.
Подписи: 

	 Председатель котировочной комиссии:
	_________________Абрамова Ирина Михайловна

	
	

	Члены котировочной комиссии
	_________________Зорина Светлана Юрьевна
_________________Гришова Людмила Викторовна
__________________Молоканова Ирина Александровна

__________________ Рубахина Юлия Игоревна      
                

	Представитель учреждения:
	___________________ Хлыстов Константин Николаевич


	Секретарь котировоч. Комиссии
	___________________Бекасова Светлана Николаевна


Приложение № 1 

к Протоколу рассмотрения и оценки котировочных заявок

от 24 ноября  2010 г. № 203
Журнал регистрации 
поступления котировочных заявок

	№ п/п
	Дата поступления
	Время поступления
	Регистрационный номер
	Форма (бумажный носитель, электронный документ)

	1
	22.11.2010
	08:40
	1
	Бумажный носитель

	2
	23.11.2010
	16:55
	2
	Бумажный носитель


